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 Association Choletaise de Patinage sur Glace 
 DamesSEA 
 7 Mathilde Renou ACPG 
 Hommes DE 
 100 Antoine Craipeau ACPG 
 Hommes SE A 
 19 Thierry Forler ACPG 
 
 Association Sportive Meudon Vitesse 
 Dames D E 
 35 Celia Decker ASMV 
 Hommes  B C 
 22 Thomas Roche ASMV 
 39 Yann Cardiet ASMV 
 Hommes D E 
 59 Leo Demolinis ASMV 
 93 Jeremy Bellina ASMV 
 Hommes SE A 
 36 Cyril Monmon ASMV 
 
 Association Sportive Municipale Belfort 
 Dames B C 
 16 Charlotte Halstenbach ASMB 
 21 Tifany Huot-marchand ASMB 
 27 Manon Huot-marchand ASMB 
 Hommes  D E 
 65 Laelien Ngongang ASMB 
 85 Quentin Meline ASMB 
 
 Charleville-Mezieres Sports de Glace 
 Dames SE A 
 17 Claire Vaucois CMSG 
 Hommes SE A 
 33 Alexis Toury CMSG 
 
 Club Noceen de Patinage de Vitesse 
 Dames SE A 
 82 Iryna Perevalo CNPV 
 Dames  D E 
 39 Daphnee Basse CNPV 
 54 Noemy Daniau CNPV 
 Hommes B C 
 20 Alexis Yang CNPV 
 46 Pierre Ntoh Song CNPV 
 Hommes D E 
 67 David Yacoub CNPV 
 81 Tom Lakomy CNPV 
 84 Kevin Desvignes CNPV 
 87 Cyprien Vacheron CNPV 
 Hommes SE A 
 23 Adrien Valcke CNPV 
 41 Aymeric Boston CNPV 
 
 
 

  
 Club de Vitesse sur Glace du Havre 
 Dames SE A 
 32 Julie Carpentier CVGH 
 Dames B C 
 8 Stacy Dogimont CVGH 
 22 Anais Dogimont CVGH 
 Dames D E 
 33 Marie Drouet CVGH 
 36 Charlotte Guillermin CVGH 
 42 Heloise Accard CVGH 
 47 Pauline Drouet CVGH 
 48 Lindsay Dogimont CVGH 
 55 Florine Lambert CVGH 
 Hommes B C 
 30 Dimitri Hamel CVGH 
 40 Mathis Levasseur CVGH 
 43 Paul Beauchamp CVGH 
 45 Florian Vallin CVGH 
 63 Thibaut Jeanne CVGH 
 Hommes D E 
 68 Quentin Fercoq CVGH 
 89 BenjamIn Morcamp CVGH 
 97 Maximilien Lambert CVGH 
 
 Franconville Sports de Glace 
 Hommes D E 
 51 Axel Lamasse FSG 
 
 Reims Patinage de Vitesse 
 Dames SE A 
 19 Jodie Stoessel RPV 
 23 Emilie Geoffroy RPV 
 Dames B C 
 12 Marie Bister RPV 
 18 Alexandra Rogissart RPV 
 Hommes  B C 
 37 Corentin Catoire RPV 
 Hommes SE A 
 38 Gregory Thenault RPV 
  

Club de Glace de lAmicale Laique dEchiro 
 Dames D E 
 83 Margaux Maurice CGALE 
 Hommes B C 
 34 Damien Deloche CGALE 
        70   Ulysse Airieau CGALE 
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Union Sportive Orleanaise 
 Dames D E 
 43 Elodie Cournilloux USO 
 45 Margot Seguin USO 
 50 Weronika Chebbi USO 
 Hommes D E 
 75 Corentin Fremont USO 

95   Joffrey Hequet Michault      USO 

 
 
Union Sportive Fontenaysienne 
 Dames D E 
 30 Aurelie Monvoisin USF 
 44 Gwendoline Daudet USF 
 Hommes D E 
80Riwan Daoudi USF 
 83 Clement Florac USF 
 86 Clement Davin USF 
 94 Mathys Seng USF 
 98 Sylla Assie USF 
 99 Theo Khellaf USF 
 101 Loic Segor USF 
 104 Diane Sellier USF 
 110 Quentin Sodogas USF 
 Hommes SE A 
 2 Serge Plancher USF 
 6 Cyril Lafarge USF 
  
 

 

 

 

Liste des Clubs  
 

  Association Choletaise de Patinage sur Glace   ACPG 
 

Association Sportive Meudon Vitesse    ASMV 
 

Association Sportive Municipale Belfort   ASMB 
 

 Club de Glace de lAmicale Laique dEchirolle   CGALE  

 
 Charleville-Mezieres Sports de Glace    CMSG 
 
 Club Noceen de Patinage de Vitesse    CNPV 
 
 Club de Vitesse sur Glace du Havre    CVGH 
 
 Franconville Sports de Glace    FSG 
 
 Reims Patinage de Vitesse     RPV 
  

Union Sportive Fontenaysienne     USF 
 
Union Sportive Orleanaise      USO 
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9. November 2008  IceRink : ShortTrack 
 

08:00 Warm Up  JE 
 Warm Up  JD-C 
 Warm Up  JA-SE 
 Ice Res (Full) 
 HommesDE 500 meter 6 Heats Group 1 1 - 6 
 HommesBC 1000 meter 3 Quarter Finals Group 1 7 - 9 
 DamesDE 500 meter 4 Quarter Finals Group 1 10 - 13 
 HommesDE 500 meter 4 Quarter Finals Group 1 14 - 17 
 Ice Res (Track) 
 DamesSEA 1000 meter 2 Demi Finale Group 1 18 - 19 
 HommesSEA 1000 meter 2 Demi Finale Group 1 20 - 21 
 DamesBC 1000 meter 2 Demi Finale Group 1 22 - 23 
 HommesBC 1000 meter 2 Demi Finale Group 1 24 - 25 
 DamesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 1 26 - 27 
 DamesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 2 28 - 29 
 HommesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 1 30 - 31 
 HommesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 2 32 - 33 
 HommesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 3 34 - 35 
 Ice Res (Track) 
 DamesSEA 1000 meter 1 Final Group 1 36 
 DamesSEA 1000 meter 1 Final Group 2 37 
 HommesSEA 1000 meter 1 Final Group 1 38 
 HommesSEA 1000 meter 1 Final Group 2 39 
 DamesBC 1000 meter 1 Final Group 1 40 
 DamesBC 1000 meter 1 Final Group 2 41 
 HommesBC 1000 meter 1 Final Group 1 42 
 HommesBC 1000 meter 1 Final Group 2 43 
 HommesBC 1000 meter 1 Final Group 3 44 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 1 45 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 2 46 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 3 47 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 4 48 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 1 49 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 2 50 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 3 51 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 4 52 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 5 53 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 6 54 
 Ice Res (Track) 
 HommesDE 500 meter 6 Heats Group 1 55 - 60 
 HommesBC 500 meter 3 Quarter Finals Group 1 61 - 63 
 DamesDE 500 meter 4 Quarter Finals Group 1 64 - 67 
 HommesDE 500 meter 4 Quarter Finals Group 1 68 - 71 
 Ice Res (Track) 
 DamesSEA 500 meter 2 Demi Finale Group 1 72 - 73 
 HommesSEA 500 meter 2 Demi Finale Group 1 74 - 75 
 DamesBC 500 meter 2 Demi Finale Group 1 76 - 77 
 HommesBC 500 meter 2 Demi Finale Group 1 78 - 79 
 DamesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 1 80 - 81 
 DamesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 2 82 - 83 
 HommesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 1 84 - 85 
 HommesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 2 86 - 87 
 HommesDE 500 meter 2 Demi Finale Group 3 88 - 89 
 Ice Res (Track) 
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 DamesSEA 500 meter 1 Final Group 1 90 
 DamesSEA 500 meter 1 Final Group 2 91 
 HommesSEA 500 meter 1 Final Group 1 92 
 HommesSEA 500 meter 1 Final Group 2 93 
 DamesBC 500 meter 1 Final Group 1 94 
 DamesBC 500 meter 1 Final Group 2 95 
 HommesBC 500 meter 1 Final Group 1 96 
 HommesBC 500 meter 1 Final Group 2 97 
 HommesBC 500 meter 1 Final Group 3 98 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 1 99 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 2 100 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 3 101 
 DamesDE 500 meter 1 Final Group 4 102 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 1 103 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 2 104 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 3 105 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 4 106 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 5 107 
 HommesDE 500 meter 1 Final Group 6 108 
 Ice Res (Track) 
 DamesSEA 1500 M SF 1 Super Final Group 1 109 
 HommesSEA 1500 M SF 1 Super Final Group 1 110 
 DamesBC 1500 M SF 1 Super Final Group 1 111 
 HommesBC 1500 M SF 1 Super Final Group 1 112 
 DamesDE 1000 m SF 1 Super Final Group 1 113 
 HommesDE 1000 m SF 1 Super Final Group 1 114 
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Officiels :  
 

9 novembre 2008 
Chpt IDF FONTENAY / BOIS 

POSTES 
JUGES ARBITRES  A JEANNE 
  A SODOGAS 
    
    
COMPETITOR S F MELINE  
  S CASSART 

Stagiaire N LEROUX 
Stagiaire F BERGANZ 

    
STARTERS JP CHOL 
  M PRIGENT 
    
    
    
    
    
Juge d'arrivée Georges CHEVALIER 
Juge d'arrivée Mikael MONVOISIN 
    
Chrono électronique Gislain GASS 
    
Chrono Gérard MONMON 
Chrono Stagiaire Mélissa LAFARGE 
Chrono tour par tour Christian LAFARGE 
    
Compte tour Christian COLAS 
    
Heat Box Steward Eric DAUDET 
  
Speaker Véronique Kajda 
    
Secrétaire de course Martine MONMON 
    
    
Ramasseurs de Plots Rémy LAFARGE 
  Patrick RIVERA 
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Première distance 
 

Quarter Finals  500 meter  Dames D E 
 
 Série 10, Group 1  ( 1 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 4 36 Charlotte Guillermin CVGH  1:04.324 Q 
 2. 3 43 Elodie Cournilloux USO  1:06.300 Q 
 3. 2 48 Lindsay Dogimont CVGH  1:07.940 
 4. 1 54 Noemy Daniau CNPV  1:04.324 
 Série 11, Group 1  ( 2 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 47 Pauline Drouet CVGH  1:06.840 Q 
 2. 4 35 Celia Decker ASMV  1:07.001 Q 
 3. 1 39 Daphnee Basse CNPV  1:10.903 
 4. 3 55 Florine Lambert CVGH  1:11.174 
 Série 12, Group 1  ( 3 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 44 Gwendoline Daudet USF  1:06.479 Q 
 2. 2 50 Weronika Chebbi USO  1:11.594 Q 
 3. 3 33 Marie Drouet CVGH DQ 
 4. 4 83 Margaux Maurice CGALE DQ 
 Série 13, Group 1  ( 4 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 30 Aurelie Monvoisin USF    59.781 Q 
 2. 1 42 Heloise Accard CVGH  1:05.281 Q 
 3. 2 45 Margot Seguin USO  1:07.100 
 

 Demi Finale  500 meter  Dames D E 
 
 Série 26, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 36 Charlotte Guillermin CVGH  1:03.911 Q 
 2. 2 43 Elodie Cournilloux USO  1:04.804 Q 
 3. 3 44 Gwendoline Daudet USF  1:05.476 
 4. 4 35 Celia Decker ASMV  1:05.820 
 Série 27, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 30 Aurelie Monvoisin USF  1:00.490 Q 
 2. 2 42 Heloise Accard CVGH  1:06.616 Q 
 3. 3 47 Pauline Drouet CVGH  1:07.227 
 4. 4 50 Weronika Chebbi USO  1:09.903 
 

 Série 28, Group 2  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 45 Margot Seguin USO  1:08.880 Q 
 2. 3 55 Florine Lambert CVGH  1:11.931 Q 
 3. 1 54 Noemy Daniau CNPV DQ 
 Série 29, Group 2  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 4 83 Margaux Maurice CGALE  1:01.629 Q 
 2. 3 33 Marie Drouet CVGH  1:09.432 Q 
 3. 2 39 Daphnee Basse CNPV  1:09.445 
 4. 1 48 Lindsay Dogimont CVGH  1:09.540 
 



 

 

 Championnats de ligue Régionale IDF 
 Fontenay sous Bois  -  9 novembre 2008 
 

 

 

  

 

 

Final  500 meter  Dames D E 
 Série 45, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 30 Aurelie Monvoisin USF  1:00.334 34 
 2. 2 36 Charlotte Guillermin CVGH  1:04.676 21 
 3. 3 43 Elodie Cournilloux USO  1:07.604 13 
 4. 4 42 Heloise Accard CVGH DNF 
 Série 46, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 35 Celia Decker ASMV  1:06.637 
 2. 3 47 Pauline Drouet CVGH  1:08.949 
 3. 4 50 Weronika Chebbi USO  1:11.932 
 4. 1 44 Gwendoline Daudet USF  1:22.783 
 Série 47, Group 3  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 83 Margaux Maurice CGALE  1:00.507 
 2. 3 33 Marie Drouet CVGH  1:02.805 
 3. 2 45 Margot Seguin USO  1:08.823 
 4. 4 55 Florine Lambert CVGH  1:13.803 
 Série 48, Group 4  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 48 Lindsay Dogimont CVGH  1:10.890 
 2. 1 39 Daphnee Basse CNPV  1:11.670 
 3. 3 54 Noemy Daniau CNPV  1:14.070 
  
Le meilleur temps:  1:00.334 par Aurelie Monvoisin  (Série 45) 
 

Classement de Distance 500 meter Dames D E       
  

Place  No Nom    Club Place PdF Le meilleur temps   

Final,  Group 1           

1.  30 Aurelie Monvoisin  USF 1 34      59.780 

2.  36 Charlotte Guillermin  CVGH 2 21    1:03.911 

3.  43 Elodie Cournilloux  USO 3 13    1:04.804 

4.  42 Heloise Accard   CVGH 4     1:05.281 

Final,  Group 2           

5.  35 Celia Decker   ASMV 1     1:05.819 

6.  47 Pauline Drouet   CVGH 2     1:06.840 

7.  50 Weronika Chebbi  USO 3     1:09.903 

8.  44 Gwendoline Daudet  USF 4     1:05.475 

Final,  Group 3           

9.  83 Margaux Maurice  CGALE1     1:00.506 

10.  33 Marie Drouet   CVGH 2     1:02.804 

11.  45 Margot Seguin   USO 3     1:07.099 

12.  55 Florine Lambert  CVGH 4     1:11.174 

Final,  Group 4           

13.  48 Lindsay Dogimont  CVGH 1     1:07.939 

14.  39 Daphnee Basse   CNPV 2     1:09.444 

15.  54 Noemy Daniau   CNPV 3     1:04.323 
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Heats  500 meter  Hommes D E 
 Série 1, Group 1  ( 1 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 65 Laelien Ngongang ASMB    59.082 Q 
 2. 2 100 Antoine Craipeau ACPG  1:03.762 Q 
 3. 1 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:05.060 q 
 4. 4 80 Riwan Daoudi USF  1:05.260 
 Série 2, Group 1  ( 2 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 59 Leo Demolinis ASMV    58.470 Q 
 2. 1 94 Mathys Seng USF  1:03.056 Q 
 3. 4 84 Kevin Desvignes CNPV  1:03.762 q 
 4. 2 101 Loic Segor USF  1:12.984 
 Série 3, Group 1  ( 3 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 67 David Yacoub CNPV    58.660 Q 
 2. 1 89 BenjamIn Morcamp CVGH  1:01.342 Q 
 3. 3 98 Sylla Assie USF  1:03.449 q 
 4. 4 85 Quentin Meline ASMB  1:04.437 
 Série 4, Group 1  ( 4 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 51 Axel Lamasse FSG    59.626 Q 
 2. 4 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:00.209 Q 
 3. 1 86 Clement Davin USF  1:15.978 
 4. 3 110 Quentin Sodogas USF  1:23.729 
 Série 5, Group 1  ( 5 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 83 Clement Florac USF    59.492 Q 
 2. 1 68 Quentin Fercoq CVGH  1:07.352 Q 
 3. 4 99 Theo Khellaf USF  1:10.079 
 4. 2 93 Jeremy Bellina ASMV  1:11.010 
 Série 6, Group 1  ( 6 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 75 Corentin Fremont USO  1:00.678 Q 
 2. 1 81 Tom Lakomy CNPV  1:02.640 Q 
 3. 3 97 Maximilien Lambert CVGH  1:06.893 q 
 4. 4 104 Diane Sellier USF  1:09.600 
 
 Le meilleur temps:  58.470 par Leo Demolinis  (Série 2) 
 

Quarter Finals  500 meter  Hommes D E 
 
 Série 14, Group 1  ( 1 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 59 Leo Demolinis ASMV    58.751 Q 
 2. 2 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:01.359 Q 
 3. 3 94 Mathys Seng USF  1:04.228 
 4. 4 97 Maximilien Lambert CVGH  1:07.670 
 Série 15, Group 1  ( 2 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 65 Laelien Ngongang ASMB    58.006 Q 
 2. 2 75 Corentin Fremont USO  1:00.143 Q 
 3. 3 81 Tom Lakomy CNPV  1:01.125 
 4. 4 98 Sylla Assie USF  1:02.004 
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Série 16, Group 1  ( 3 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 67 David Yacoub CNPV    59.300 Q 
 2. 2 89 BenjamIn Morcamp CVGH  1:00.780 Q 
 3. 4 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:06.700 
 4. 3 100 Antoine Craipeau ACPG  1:13.010 
 Série 17, Group 1  ( 4 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 4 68 Quentin Fercoq CVGH    56.898 Q 
 2. 2 51 Axel Lamasse FSG    56.962 Q 
 3. 1 83 Clement Florac USF  1:00.395 
 4. 3 84 Kevin Desvignes CNPV  1:07.457 
 Le meilleur temps:  56.898 par Quentin Fercoq  (Série 17) 
 

Demi Finale  500 meter  Hommes D E 
 Série 30, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 68 Quentin Fercoq CVGH    56.557 Q 
 2. 2 51 Axel Lamasse FSG    56.745 Q 
 3. 3 65 Laelien Ngongang ASMB    58.059 
 4. 4 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:00.969 
 Série 31, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 67 David Yacoub CNPV    56.981 Q 
 2. 1 59 Leo Demolinis ASMV    57.094 Q 
 3. 3 75 Corentin Fremont USO    59.929 
 4. 4 89 BenjamIn Morcamp CVGH DNF 
 

 Série 32, Group 2  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 83 Clement Florac USF  1:01.815 Q 
 2. 2 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:05.670 Q 
 3. 3 84 Kevin Desvignes CNPV  1:08.550 
 4. 4 100 Antoine Craipeau ACPG  1:18.131 
 Série 33, Group 2  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 81 Tom Lakomy CNPV  1:03.311 Q 
 2. 4 97 Maximilien Lambert CVGH  1:09.321 Q 
 3. 2 98 Sylla Assie USF  1:17.550 
 4. 3 94 Mathys Seng USF  1:20.455 
 

 Série 34, Group 3  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 80 Riwan Daoudi USF  1:07.291 Q 
 2. 3 93 Jeremy Bellina ASMV  1:07.428 Q 
 3. 2 99 Theo Khellaf USF  1:07.691 
 4. 4 110 Quentin Sodogas USF  1:16.594 
 Série 35, Group 3  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 4 86 Clement Davin USF  1:01.025 Q 
 2. 3 101 Loic Segor USF  1:05.964 Q 
 3. 1 85 Quentin Meline ASMB  1:06.108 
 4. 2 104 Diane Sellier USF  1:08.947 
 Le meilleur temps:  56.557 par Quentin Fercoq  (Série 30) 
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Final  500 meter  Hommes D E 
 Série 49, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 68 Quentin Fercoq CVGH    57.587 34 
 2. 4 59 Leo Demolinis ASMV    58.723 21 
 3. 2 51 Axel Lamasse FSG  1:14.429 13 
 4. 3 67 David Yacoub CNPV  1:37.535 8 
 

 Série 50, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 65 Laelien Ngongang ASMB    57.897 
 2. 2 75 Corentin Fremont USO    58.450 
 3. 3 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:01.397 
 4. 4 89 BenjamIn Morcamp CVGH  1:14.270 
 

 Série 51, Group 3  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 83 Clement Florac USF  1:00.440 
 2. 2 81 Tom Lakomy CNPV  1:01.346 
 3. 3 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:06.449 
 4. 4 97 Maximilien Lambert CVGH  1:08.992 
 

 Série 52, Group 4  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 4 94 Mathys Seng USF  1:05.036 
 2. 3 100 Antoine Craipeau ACPG  1:07.625 
 3. 2 98 Sylla Assie USF  1:16.287 
 4. 1 84 Kevin Desvignes CNPV DQ 
 

 

 Série 53, Group 5  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 86 Clement Davin USF  1:00.432 
 2. 2 80 Riwan Daoudi USF  1:06.004 
 3. 3 101 Loic Segor USF  1:07.160 
 4. 4 93 Jeremy Bellina ASMV  1:11.346 
 
Série 54, Group 6  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 85 Quentin Meline ASMB  1:06.706 
 2. 2 99 Theo Khellaf USF  1:09.471 
 3. 3 104 Diane Sellier USF  1:09.789 
 4. 4 110 Quentin Sodogas USF  1:14.424 
 
 Le meilleur temps:  57.587 par Quentin Fercoq  (Série 49) 
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Classement de Distance 500 meter Hommes D E        
 

Place  No Nom   Club Place PdF  Le meilleur temps   

Final,  Group 1           

1.  68 Quentin Fercoq  CVGH 1 34      56.557 

2.  59 Leo Demolinis  ASMV 2 21      57.094 

3.  51 Axel Lamasse  FSG 3 13      56.744 

4.  67 David Yacoub  CNPV 4 8      56.981 

 

Final,  Group 2           

5.  65 Laelien Ngongang ASMB 1       57.896 

6.  75 Corentin Fremont USO 2       58.450 

7.  87 Cyprien Vacheron CNPV 3     1:00.209 

8.  89 BenjamIn Morcamp CVGH 4     1:00.780 

 

Final,  Group 3           

9.  83 Clement Florac  USF 1       59.491 

10.  81 Tom Lakomy  CNPV 2     1:01.125 

11.  95 Joffrey Hequet MichaultUSO 3     1:05.060 

12.  97 Maximilien Lambert CVGH 4     1:06.893 

 

Final,  Group 4           

13.  94 Mathys Seng  USF 1     1:03.055 

14.  100 Antoine Craipeau ACPG 2     1:03.762 

15.  98 Sylla Assie  USF 3     1:02.003 

16.  84 Kevin Desvignes CNPV 4     1:03.762 

 

Final,  Group 5           

17.  86 Clement Davin  USF 1     1:00.432 

18.  80 Riwan Daoudi  USF 2     1:05.260 

19.  101 Loic Segor  USF 3     1:05.963 

20.  93 Jeremy Bellina  ASMV 4     1:07.427 

 

Final,  Group 6           

21.  85 Quentin Meline  ASMB 1     1:04.436 

22.  99 Theo Khellaf  USF 2     1:07.691 

23.  104 Diane Sellier  USF 3     1:08.947 

24.  110 Quentin Sodogas USF 4     1:14.424 
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  Demi Finale  1000 meter  Dames B C 
 
 Série 22, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 8 Stacy Dogimont CVGH  2:15.492 Q 
 2. 3 18 Alexandra Rogissart RPV  2:16.593 Q 
 3. 2 21 Tifany Huot-marchand ASMB  2:17.367 
 Série 23, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 12 Marie Bister RPV  1:49.040 Q 
 2. 4 16 Charlotte Halstenbach ASMB  1:50.820 Q 
 3. 2 22 Anais Dogimont CVGH  1:51.142 
 4. 1 27 Manon Huot-marchand ASMB  2:07.020 
 
 Le meilleur temps:  1:49.040 par Marie Bister  (Série 23)  
 

Final  1000 meter  Dames B C 
 Série 40, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 12 Marie Bister RPV  1:56.460 34 
 2. 2 16 Charlotte Halstenbach ASMB  1:56.660 21 
 3. 4 18 Alexandra Rogissart RPV  2:06.419 13 
 4. 3 8 Stacy Dogimont CVGH DQ 
 

 Série 41, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 22 Anais Dogimont CVGH  2:01.220 
 2. 3 21 Tifany Huot-marchand ASMB  2:01.319 
 3. 2 27 Manon Huot-marchand ASMB  2:03.372 
 
 Le meilleur temps:  1:56.460 par Marie Bister  (Série 40) 
 

 

Classement de Distance 1000 meter Dames B C       
 
Place No Nom  Club Place PdF Le meilleur temps 

  

Final,  Group 1          

1. 12 Marie Bister  RPV 1 34  1:49.040 

2. 16 Charlotte Halstenbach  ASMB 2 21  1:50.819 

3. 18 Alexandra Rogissart  RPV 3 13  2:06.418 

4. 8 Stacy Dogimont  CVGH 4   2:15.491 

 

Final,  Group 2          

5. 22 Anais Dogimont  CVGH 1   1:51.141 

6. 21 Tifany Huot-marchand  ASMB 2   2:01.319 

7. 27 Manon Huot-marchand  ASMB 3   2:03.371 
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Quarter Finals  1000 meter  Hommes B C 
 
 Série 7, Group 1  ( 1 of 3 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 34 Damien Deloche CGALE  1:46.036 Q 
 2. 3 39 Yann Cardiet ASMV  1:46.358 Q 
 3. 2 43 Paul Beauchamp CVGH  1:49.725 q 
 4. 4 63 Thibaut Jeanne CVGH  2:00.896 
 Série 8, Group 1  ( 2 of 3 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 30 Dimitri Hamel CVGH  1:57.507 Q 
 2. 4 22 Thomas Roche ASMV  1:57.801 Q 
 3. 2 45 Florian Vallin CVGH  1:58.315 
 -  1 46 Pierre Ntoh Song CNPV DNF 
 Série 9, Group 1  ( 3 of 3 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 20 Alexis Yang CNPV  1:51.533 Q 
 2. 4 40 Mathis Levasseur CVGH  1:52.346 Q 
 3. 3 37 Corentin Catoire RPV  1:52.809 q 
 4. 2 70 Ulysse Airieau CGALE  1:58.881 
 

 Demi Finale  1000 meter  Hommes B C 
 
 Série 24, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 20 Alexis Yang CNPV  1:48.109 Q 
 2. 3 30 Dimitri Hamel CVGH  1:48.680 Q 
 3. 1 43 Paul Beauchamp CVGH  1:51.767 
 4. 4 22 Thomas Roche ASMV  2:30.141 
 Série 25, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 34 Damien Deloche CGALE  1:43.747 Q 
 2. 4 37 Corentin Catoire RPV  1:43.972 Q 
 3. 2 39 Yann Cardiet ASMV  1:44.253 
 4. 3 40 Mathis Levasseur CVGH DQ 
 
 Le meilleur temps:  1:43.747 par Damien Deloche  (Série 25) 
 
Classement de Distance 1000 meter HommesBC          
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Final  1000 meter  Hommes B C 
 Série 42, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 3 20 Alexis Yang CNPV  1:47.444 34 
 2. 4 30 Dimitri Hamel CVGH  1:48.260 21 
 3. 2 37 Corentin Catoire RPV  1:48.560 13 
 4. 1 34 Damien Deloche CGALE  1:49.339 8 
 

 Série 43, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 4 40 Mathis Levasseur CVGH  1:43.124 
 2. 1 39 Yann Cardiet ASMV  1:43.537 
 3. 3 22 Thomas Roche ASMV  1:43.653 
 4. 2 43 Paul Beauchamp CVGH  1:51.264 
 

 Série 44, Group 3  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 45 Florian Vallin CVGH  2:02.184 
 2. 3 63 Thibaut Jeanne CVGH  2:03.961 
 3. 2 70 Ulysse Airieau CGALE  2:15.824 
 
 Le meilleur temps:  1:43.124 par Mathis Levasseur  (Série 43) 
 

Classement de Distance 1000 meter Hommes B C      
 

Place No Nom  Club Place PdF  Le meilleur temps    

Final,  Group 1          

1. 20 Alexis Yang  CNPV 1 34    1:47.444 

2. 30 Dimitri Hamel  CVGH 2 21    1:48.260 

3. 37 Corentin Catoire RPV 3 13    1:43.971 

4. 34 Damien Deloche CGALE4 8    1:43.746 

 

Final,  Group 2          

5. 40 Mathis Levasseur CVGH 1     1:43.123 

6. 39 Yann Cardiet  ASMV 2     1:43.537 

7. 22 Thomas Roche  ASMV 3     1:43.653 

8. 43 Paul Beauchamp CVGH 4     1:49.724 

 

Final,  Group 3          

9. 45 Florian Vallin  CVGH 1     1:58.314 

10. 63 Thibaut Jeanne  CVGH 2     2:00.896 

11. 70 Ulysse Airieau  CGALE3     1:58.881 

 

Quarter Finals,  Group 1          

13. 46 Pierre Ntoh Song CNPV -    -    
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Demi Finale  1000 meter  Dames SE A 
 
 Série 18, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 7 Mathilde Renou ACPG  1:57.723 Q 
 2. 3 19 Jodie Stoessel RPV  1:59.994 Q 
 3. 1 32 Julie Carpentier CVGH  2:07.992 
 Série 19, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 82 Iryna Perevalo CNPV  1:41.421 Q 
 2. 2 17 Claire Vaucois CMSG  1:55.869 Q 
 3. 1 23 Emilie Geoffroy RPV  1:59.395 
 

 

 Final  1000 meter  Dames SE A 
 Série 36, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 82 Iryna Perevalo CNPV  1:40.303 34 
 2. 3 7 Mathilde Renou ACPG  1:40.378 21 
 3. 4 19 Jodie Stoessel RPV  1:54.943 13 
 4. 2 17 Claire Vaucois CMSG  1:56.930 8 
 

 

 Série 37, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 23 Emilie Geoffroy RPV  1:59.666 
 2. 2 32 Julie Carpentier CVGH  2:03.115 
 
 Le meilleur temps:  1:40.303 par Iryna Perevalo  (Série 36) 

 
 
Classement de Distance 1000 meter Dames SE A     
   
Place  No Nom  Club Place PdF   temps   
Final,  Group 1           
1.  82 Iryna Perevalo  CNPV 1 34    1:40.302 
2.  7 Mathilde Renou  ACPG 2 21    1:40.378 
3.  19 Jodie Stoessel  RPV 3 13    1:54.942 
4.  17 Claire Vaucois  CMSG  4 8    1:55.868 
 
Final,  Group 2           
5.  23 Emilie Geoffroy  RPV 1     1:59.394 
6.  32 Julie Carpentier  CVGH 2     2:03.114 
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Demi Finale  1000 meter  Hommes SE A 
 Série 20, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 6 Cyril Lafarge USF  1:43.754 Q 
 2. 4 23 Adrien Valcke CNPV  1:46.922 Q 
 3. 2 33 Alexis Toury CMSG  1:47.756 
 4. 3 38 Gregory Thenault RPV  1:48.887 
 Série 21, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 2 Serge Plancher USF  1:40.621 Q 
 2. 1 19 Thierry Forler ACPG  1:42.965 Q 
 3. 3 41 Aymeric Boston CNPV  1:45.611 
 4. 4 36 Cyril Monmon ASMV  1:56.239 
 

 

 Final  1000 meter  Hommes SE A 
 Série 38, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 2 19 Thierry Forler ACPG  1:38.051 34 
 2. 1 2 Serge Plancher USF  1:39.621 21 
 3. 4 23 Adrien Valcke CNPV  1:42.235 13 
 4. 3 6 Cyril Lafarge USF DQ 
 

 

 Série 39, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 33 Alexis Toury CMSG  1:45.236 
 2. 3 38 Gregory Thenault RPV  1:51.516 
 3. 4 36 Cyril Monmon ASMV  1:55.036 
 4. 1 41 Aymeric Boston CNPV  2:09.946 
 
 Le meilleur temps:  1:38.051 par Thierry Forler  (Série 38) 
 

Classement de Distance 1000 meter Hommes SE A     
     
Place  No Nom  Club Place PdF   temps   
Final,  Group 1           
 
1.  19 Thierry Forler  ACPG 1 34    1:38.051 
2.  2 Serge Plancher  USF 2 21    1:39.620 
3.  23 Adrien Valcke  CNPV 3 13    1:42.234 
4.  6 Cyril Lafarge  USF 4     1:43.754 
 
Final,  Group 2           
 
5.  33 Alexis Toury  CMSG 1     1:45.236 
6.  38 Gregory Thenault RPV 2     1:48.887 
7.  36 Cyril Monmon  ASMV 3     1:55.036 
8.  41 Aymeric Boston  CNPV 4     1:45.611 
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Deuxième Distance 
 

 Quarter Finals  500 meter  Dames D E 
 Série 64, Group 1  ( 1 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 83 Margaux Maurice CGALE    59.592 Q 
 2. 4 36 Charlotte Guillermin CVGH  1:04.325 Q 
 3. 3 44 Gwendoline Daudet USF  1:08.352 
 4. 2 54 Noemy Daniau CNPV  1:14.616 
 Série 65, Group 1  ( 2 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 45 Margot Seguin USO  1:06.843 Q 
 2. 4 35 Celia Decker ASMV  1:07.261 Q 
 3. 1 48 Lindsay Dogimont CVGH  1:09.293 
 -  2 42 Heloise Accard CVGH DNS 
 Série 66, Group 1  ( 3 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 47 Pauline Drouet CVGH  1:06.977 Q 
 2. 3 39 Daphnee Basse CNPV  1:11.823 Q 
 3. 2 55 Florine Lambert CVGH  1:12.044 
 4. 4 43 Elodie Cournilloux USO DQ 
 Série 67, Group 1  ( 4 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 30 Aurelie Monvoisin USF    59.853 Q 
 2. 3 33 Marie Drouet CVGH  1:03.911 Q 
 3. 1 50 Weronika Chebbi USO  1:12.981 
 

 Demi Finale  500 meter  Dames D E 
 Série 80, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 30 Aurelie Monvoisin USF  1:00.929 Q 
 2. 2 47 Pauline Drouet CVGH  1:06.517 Q 
 3. 3 35 Celia Decker ASMV  1:07.640 
 4. 4 39 Daphnee Basse CNPV  1:16.792 
 Série 81, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 83 Margaux Maurice CGALE    59.400 Q 
 2. 2 33 Marie Drouet CVGH  1:02.364 Q 
 3. 3 36 Charlotte Guillermin CVGH  1:03.856 
 4. 4 45 Margot Seguin USO  1:14.217 
 Série 82, Group 2  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 43 Elodie Cournilloux USO  1:08.452 Q 
 2. 1 48 Lindsay Dogimont CVGH  1:10.773 Q 
 3. 2 54 Noemy Daniau CNPV  1:13.580 
 Série 83, Group 2  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 44 Gwendoline Daudet USF  1:07.729 Q 
 2. 3 50 Weronika Chebbi USO  1:10.985 Q 
 3. 2 55 Florine Lambert CVGH  1:13.836 
 

 Final  500 meter  Dames D E 
 Série 99, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 2 30 Aurelie Monvoisin USF    58.508 34 
 2. 1 83 Margaux Maurice CGALE    58.652 21 
 3. 3 33 Marie Drouet CVGH  1:03.087 13 
 4. 4 47 Pauline Drouet CVGH  1:19.768 8 
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 Série 100, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 36 Charlotte Guillermin CVGH  1:04.403 
 2. 2 35 Celia Decker ASMV  1:06.984 
 3. 4 39 Daphnee Basse CNPV  1:21.656 
 4. 3 45 Margot Seguin USO  1:54.167 
 

 Série 101, Group 3  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 3 48 Lindsay Dogimont CVGH  1:09.080 
 2. 4 50 Weronika Chebbi USO  1:23.076 
 3. 1 44 Gwendoline Daudet USF  2:08.807 
 4. 2 43 Elodie Cournilloux USO DQ 
 

 Série 102, Group 4  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 55 Florine Lambert CVGH  1:13.269 
 2. 1 54 Noemy Daniau CNPV DQ 
 
 Le meilleur temps:  58.508 par Aurelie Monvoisin  (Série 99) 
 

Classement de Distance 500 meter Dames D E       

    
Place No Nom   Club Place PdF  Le meilleur temps   

Final,  Group 1           

 1.  30 Aurelie Monvoisin USF 1 34      58.508 

2.  83 Margaux Maurice CGALE2 21      58.652 

3.  33 Marie Drouet  CVGH 3 13    1:02.363 

4.  47 Pauline Drouet  CVGH 4 8    1:06.516 

 

Final,  Group 2           

5.  36 Charlotte Guillermin CVGH 1     1:03.856 

6.  35 Celia Decker  ASMV 2     1:06.983 

7.  39 Daphnee Basse  CNPV 3     1:11.822 

8.  45 Margot Seguin  USO 4     1:06.843 

 

Final,  Group 3           

9.  48 Lindsay Dogimont CVGH 1     1:09.079 

10.  50 Weronika Chebbi USO 2     1:10.984 

11.  44 Gwendoline Daudet USF 3     1:07.728 

12.  43 Elodie Cournilloux USO 4     1:08.451 

 

Final,  Group 4           

13.  55 Florine Lambert CVGH 1     1:12.043 

14.  54 Noemy Daniau  CNPV 2     1:13.579 

 

Quarter Finals,  Group 1           

16.  42 Heloise Accard  CVGH -    -    
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 Heats  500 meter  Hommes D E 
 Série 55, Group 1  ( 1 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 4 65 Laelien Ngongang ASMB    59.340 Q 
 2. 2 89 BenjamIn Morcamp CVGH  1:04.860 Q 
 3. 1 84 Kevin Desvignes CNPV  1:06.860 
 4. 3 101 Loic Segor USF  1:08.460 
 Série 56, Group 1  ( 2 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 4 68 Quentin Fercoq CVGH    57.480 Q 
 2. 3 94 Mathys Seng USF  1:03.599 Q 
 3. 2 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:05.243 q 
 4. 1 110 Quentin Sodogas USF  1:14.784 
 Série 57, Group 1  ( 3 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 4 67 David Yacoub CNPV    58.974 Q 
 2. 1 83 Clement Florac USF    59.849 Q 
 3. 3 85 Quentin Meline ASMB  1:03.923 q 
 4. 2 100 Antoine Craipeau ACPG  1:04.053 
 Série 58, Group 1  ( 4 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 51 Axel Lamasse FSG    57.480 Q 
 2. 1 86 Clement Davin USF    58.004 Q 
 3. 3 81 Tom Lakomy CNPV  1:02.160 q 
 4. 4 99 Theo Khellaf USF  1:07.828 
 Série 59, Group 1  ( 5 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 59 Leo Demolinis ASMV  1:00.475 Q 
 2. 1 98 Sylla Assie USF  1:05.829 Q 
 3. 3 97 Maximilien Lambert CVGH  1:07.560 
 4. 4 104 Diane Sellier USF  1:27.840 
 Série 60, Group 1  ( 6 of 6 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 75 Corentin Fremont USO    59.857 Q 
 2. 1 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:00.170 Q 
 3. 2 93 Jeremy Bellina ASMV  1:03.834 q 
 4. 4 80 Riwan Daoudi USF  1:06.086 
 

 

 Quarter Finals  500 meter  Hommes D E 
 Série 68, Group 1  ( 1 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 65 Laelien Ngongang ASMB    58.048 Q 
 2. 2 67 David Yacoub CNPV    58.465 Q 
 3. 4 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:05.594 
 4. 1 86 Clement Davin USF DQ 
 Série 69, Group 1  ( 2 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 68 Quentin Fercoq CVGH    59.391 Q 
 2. 2 83 Clement Florac USF  1:01.212 Q 
 3. 3 81 Tom Lakomy CNPV  1:01.636 
 4. 4 85 Quentin Meline ASMB  1:09.481 
 Série 70, Group 1  ( 3 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 59 Leo Demolinis ASMV  1:00.613 Q 
 2. 1 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:02.675 Q 
 3. 4 98 Sylla Assie USF  1:17.489 
 4. 3 89 BenjamIn Morcamp CVGH DQ  
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Série 71, Group 1  ( 4 of 4 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 51 Axel Lamasse FSG  1:00.640 Q 
 2. 4 93 Jeremy Bellina ASMV  1:05.329 Q 
 3. 2 75 Corentin Fremont USO  1:06.632 
 4. 3 94 Mathys Seng USF  1:11.250 
 

 

 Demi Finale  500 meter  Hommes D E 
 Série 84, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 65 Laelien Ngongang ASMB    58.000 Q 
 2. 3 68 Quentin Fercoq CVGH    58.231 Q 
 3. 2 67 David Yacoub CNPV  1:01.870 
 4. 4 93 Jeremy Bellina ASMV  1:05.854 
 Série 85, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 51 Axel Lamasse FSG    58.508 Q 
 2. 1 59 Leo Demolinis ASMV    58.776 Q 
 3. 3 83 Clement Florac USF    59.758 
 4. 4 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:03.927 
 

 

 Série 86, Group 2  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 75 Corentin Fremont USO  1:02.713 Q 
 2. 2 85 Quentin Meline ASMB  1:05.828 Q 
 3. 4 80 Riwan Daoudi USF  1:06.017 
 4. 3 98 Sylla Assie USF  1:09.008 
 Série 87, Group 2  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 81 Tom Lakomy CNPV  1:02.699 Q 
 2. 3 94 Mathys Seng USF  1:03.681 Q 
 3. 4 100 Antoine Craipeau ACPG  1:03.903 
 4. 2 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:07.504 
 

 

 Série 88, Group 3  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 86 Clement Davin USF  1:00.054 Q 
 2. 1 97 Maximilien Lambert CVGH  1:07.015 Q 
 3. 3 99 Theo Khellaf USF  1:07.527 
 4. 4 104 Diane Sellier USF  1:08.968 
 Série 89, Group 3  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 89 BenjamIn Morcamp CVGH  1:04.205 Q 
 2. 1 84 Kevin Desvignes CNPV  1:08.227 Q 
 3. 2 101 Loic Segor USF  1:09.908 
 4. 4 110 Quentin Sodogas USF  1:15.234 
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Final  500 meter  Hommes D E 
 
 Série 103, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 2 68 Quentin Fercoq CVGH    56.929 34 
 2. 1 65 Laelien Ngongang ASMB    57.452 21 
 3. 4 59 Leo Demolinis ASMV    57.880 13 
 4. 3 51 Axel Lamasse FSG  1:06.997 8 
 

 Série 104, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 67 David Yacoub CNPV  1:00.253 
 2. 1 83 Clement Florac USF  1:01.130 
 3. 3 87 Cyprien Vacheron CNPV  1:01.737 
 4. 4 93 Jeremy Bellina ASMV  1:04.622 
 

 

 Série 105, Group 3  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 75 Corentin Fremont USO  1:00.497 
 2. 1 81 Tom Lakomy CNPV  1:01.775 
 3. 3 94 Mathys Seng USF  1:02.935 
 4. 4 85 Quentin Meline ASMB  1:10.416 
 

 

 Série 106, Group 4  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 100 Antoine Craipeau ACPG  1:04.981 
 2. 4 98 Sylla Assie USF  1:09.532 
 3. 3 95 Joffrey Hequet Michault USO  1:09.977 
 4. 2 80 Riwan Daoudi USF  1:19.340 
 

 

 Série 107, Group 5  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 86 Clement Davin USF  1:01.487 
 2. 2 89 BenjamIn Morcamp CVGH  1:02.498 
 3. 4 84 Kevin Desvignes CNPV  1:06.972 
 4. 3 97 Maximilien Lambert CVGH  1:11.188 
 

 

 Série 108, Group 6  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 3 101 Loic Segor USF  1:06.158 
 2. 1 99 Theo Khellaf USF  1:07.142 
 3. 2 104 Diane Sellier USF  1:13.076 
 4. 4 110 Quentin Sodogas USF  1:25.295 
 
 Le meilleur temps:  56.929 par Quentin Fercoq  (Série 103) 
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Classement de Distance 500 meter Hommes D E       

   
Place No Nom   Club  Place PdF  Le meilleur temps   

Final,  Group 1           

 

1.  68 Quentin Fercoq  CVGH 1 34      56.929 

2.  65 Laelien Ngongang ASMB 2 21      57.451 

3.  59 Leo Demolinis  ASMV 3 13      57.880 

4.  51 Axel Lamasse  FSG 4 8      57.479 

 

Final,  Group 2           

 

5.  67 David Yacoub  CNPV 1       58.465 

6.  83 Clement Florac  USF 2       59.758 

7.  87 Cyprien Vacheron CNPV 3     1:00.170 

8.  93 Jeremy Bellina  ASMV 4     1:03.834 

 

Final,  Group 3           

 

9.  75 Corentin Fremont USO 1       59.856 

10.  81 Tom Lakomy  CNPV 2     1:01.636 

11.  94 Mathys Seng  USF 3     1:02.935 

12.  85 Quentin Meline  ASMB 4     1:03.923 

 

Final,  Group 4           

 

13.  100 Antoine Craipeau ACPG 1     1:03.902 

14.  98 Sylla Assie  USF 2     1:05.828 

15.  95 Joffrey Hequet MichaultUSO 3     1:05.242 

16.  80 Riwan Daoudi  USF 4     1:06.016 

 

Final,  Group 5           

 

17.  86 Clement Davin  USF 1       58.003 

18.  89 BenjamIn Morcamp CVGH 2     1:02.497 

19.  84 Kevin Desvignes CNPV 3     1:06.859 

20.  97 Maximilien Lambert CVGH 4     1:07.015 

 

Final,  Group 6           

 

21.  101 Loic Segor  USF 1     1:06.158 

22.  99 Theo Khellaf  USF 2     1:07.141 

23.  104 Diane Sellier  USF 3     1:08.968 

24.  110 Quentin Sodogas USF 4     1:14.784 
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 Demi Finale  500 meter  Dames B C 
 Série 76, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 12 Marie Bister RPV    50.593 Q 
 2. 3 8 Stacy Dogimont CVGH    54.837 Q 
 3. 1 21 Tifany Huot-marchand ASMB    55.766 
 Série 77, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 16 Charlotte Halstenbach ASMB    54.240 Q 
 2. 1 18 Alexandra Rogissart RPV    54.391 Q 
 3. 3 22 Anais Dogimont CVGH    54.541 
 4. 4 27 Manon Huot-marchand ASMB    58.070 
 

 

 Final  500 meter  Dames B C 
 Série 94, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 12 Marie Bister RPV    50.977 34 
 2. 2 16 Charlotte Halstenbach ASMB    53.809 21 
 3. 3 18 Alexandra Rogissart RPV    54.485 13 
 4. 4 8 Stacy Dogimont CVGH    55.150 8 
 

 

 Série 95, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 21 Tifany Huot-marchand ASMB    56.978 
 2. 3 27 Manon Huot-marchand ASMB    59.739 
 3. 1 22 Anais Dogimont CVGH DQ 
 
 Le meilleur temps:  50.593 par Marie Bister  (Série 76) 
 

 

Classement de Distance 500 meter Dames B C       

   
Place No Nom    Club Place PdF  Le meilleur temps   

Final,  Group 1           

 

1.  12 Marie Bister   RPV 1 34      50.593 

2.  16 Charlotte Halstenbach  ASMB 2 21      53.808 

3.  18 Alexandra Rogissart  RPV 3 13      54.390 

4.  8 Stacy Dogimont   CVGH 4 8      54.837 

 

Final,  Group 2           

 

5.  21 Tifany Huot-marchand  ASMB 1       55.765 

6.  7 Manon Huot-marchand  ASMB 2       58.070 

7.  22 Anais Dogimont  CVGH 3       54.540
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 Quarter Finals  500 meter  Hommes B C 
 Série 61, Group 1  ( 1 of 3 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 30 Dimitri Hamel CVGH    49.943 Q 
 2. 2 39 Yann Cardiet ASMV    50.275 Q 
 3. 4 45 Florian Vallin CVGH    53.863 q 
 4. 1 70 Ulysse Airieau CGALE  1:09.774 
 Série 62, Group 1  ( 2 of 3 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 34 Damien Deloche CGALE    49.006 Q 
 2. 4 37 Corentin Catoire RPV    49.191 Q 
 3. 2 43 Paul Beauchamp CVGH    53.529 q 
 4. 1 63 Thibaut Jeanne CVGH    59.553 
 Série 63, Group 1  ( 3 of 3 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 20 Alexis Yang CNPV    47.500 Q 
 2. 1 22 Thomas Roche ASMV    50.976 Q 
 3. 2 40 Mathis Levasseur CVGH  1:19.240 
 

 

 Demi Finale  500 meter  Hommes B C 
 Série 78, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 20 Alexis Yang CNPV    46.961 Q 
 2. 2 34 Damien Deloche CGALE    49.008 Q 
 3. 3 39 Yann Cardiet ASMV    49.298 
 4. 4 43 Paul Beauchamp CVGH    52.690 
 Série 79, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 22 Thomas Roche ASMV    51.009 Q 
 2. 4 45 Florian Vallin CVGH    54.390 Q 
 3. 2 30 Dimitri Hamel CVGH    56.924 
 4. 1 37 Corentin Catoire RPV    57.461 
 

 

 Final  500 meter  Hommes B C 
 Série 96, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 20 Alexis Yang CNPV    47.345 34 
 2. 2 34 Damien Deloche CGALE    49.625 21 
 3. 3 22 Thomas Roche ASMV    50.093 13 
 4. 4 45 Florian Vallin CVGH    54.895 8 
 

 Série 97, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 3 30 Dimitri Hamel CVGH    49.475 
 2. 1 39 Yann Cardiet ASMV    49.961 
 3. 4 37 Corentin Catoire RPV    50.073 
 4. 2 43 Paul Beauchamp CVGH    54.388 
 

 Série 98, Group 3  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 3 40 Mathis Levasseur CVGH    56.049 
 2. 2 70 Ulysse Airieau CGALE    56.451 
 3. 1 63 Thibaut Jeanne CVGH    58.237 
 
 Le meilleur temps:  46.961 par Alexis Yang  (Série 78) 
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Classement de Distance 500 meter Hommes B C       

   
Place No Nom    Club Place PdF  Le meilleur temps   

Final,  Group 1           

 

1.  20 Alexis Yang   CNPV 1 34      46.960 

2.  34 Damien Deloche  CGALE2 21      49.006 

3.  22 Thomas Roche   ASMV 3 13      50.093 

4.  45 Florian Vallin   CVGH 4 8      53.862 

 

Final,  Group 2           

 

5.  30 Dimitri Hamel   CVGH 1       49.475 

6.  39 Yann Cardiet   ASMV 2       49.298 

7.  37 Corentin Catoire  RPV 3       49.191 

8.  43 Paul Beauchamp  CVGH 4       52.689 

 

Final,  Group 3           

 

9.  40 Mathis Levasseur  CVGH 1       56.048 

10.  70 Ulysse Airieau   CGALE2       56.451 

11.  63 Thibaut Jeanne   CVGH 3       58.237 

 

Preliminaries,  Group 8           

 

13.  46 Pierre Ntoh Song  CNPV -    -    
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Demi Finale  500 meter  Dames SE A 
 Série 72, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 82 Iryna Perevalo CNPV    49.653 Q 
 2. 3 23 Emilie Geoffroy RPV    56.261 Q 
 3. 2 17 Claire Vaucois CMSG  1:08.546 
 Série 73, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 1 7 Mathilde Renou ACPG    50.468 Q 
 2. 2 19 Jodie Stoessel RPV    52.626 Q 
 3. 3 32 Julie Carpentier CVGH    59.130 
 

 

 Final  500 meter  Dames SE A 
 Série 90, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 82 Iryna Perevalo CNPV    48.747 34 
 2. 2 7 Mathilde Renou ACPG    48.949 21 
 3. 3 19 Jodie Stoessel RPV    52.652 13 
 4. 4 23 Emilie Geoffroy RPV    56.417 8 
 

 

 Série 91, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 17 Claire Vaucois CMSG    56.590 
 2. 1 32 Julie Carpentier CVGH    58.700 
 
 Le meilleur temps:  48.747 par Iryna Perevalo  (Série 90) 
 
 

Classement de Distance 500 meter Dames SE A      
     
 
Place  No Nom   Club Place PdF  Le meilleur temps   
Final,  Group 1           
 
1.  82 Iryna Perevalo  CNPV 1 34      48.746 
2.  7 Mathilde Renou ACPG 2 21      48.948 
3.  19 Jodie Stoessel  RPV 3 13      52.625 
4.  23 Emilie Geoffroy RPV 4 8      56.261 
 
Final,  Group 2           
 
5.  17 Claire Vaucois  CMSG 1       56.590 
6.  32 Julie Carpentier CVGH 2       58.700 
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 Demi Finale  500 meter  Hommes SE A 
 Série 74, Group 1  ( 1 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 2 6 Cyril Lafarge USF    45.510 Q 
 2. 3 19 Thierry Forler ACPG    46.073 Q 
 3. 1 41 Aymeric Boston CNPV    51.384 
 -  4 33 Alexis Toury CMSG DNF 
 Série 75, Group 1  ( 2 of 2 ) 
 Place position No Nom Club Temps Qualification 

 1. 3 2 Serge Plancher USF    44.080 Q 
 2. 2 23 Adrien Valcke CNPV    49.200 Q 
 3. 4 36 Cyril Monmon ASMV    51.710 
 4. 1 38 Gregory Thenault RPV    55.449 
 

 

 Final  500 meter  Hommes SE A 
 Série 92, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps Point de Finales 

 1. 1 2 Serge Plancher USF    44.189 34 
 2. 2 6 Cyril Lafarge USF    45.565 21 
 3. 3 19 Thierry Forler ACPG    45.738 13 
 4. 4 23 Adrien Valcke CNPV    47.544 8 
 

 

 Série 93, Group 2  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 41 Aymeric Boston CNPV    50.227 
 2. 2 36 Cyril Monmon ASMV    51.376 
 3. 3 38 Gregory Thenault RPV    52.126 
 
 Le meilleur temps:  44.080 par Serge Plancher  (Série 75) 
 

Classement de Distance 500 meter Hommes SE A     
        
Place  No Nom   Club Place PdF  Le meilleur temps   
Final,  Group 1           
 
1.  2 Serge Plancher USF 1 34      44.079 
2.  6 Cyril Lafarge  USF 2 21      45.509 
3.  19 Thierry Forler  ACPG 3 13      45.737 
4.  23 Adrien Valcke  CNPV 4 8      47.543 
 
Final,  Group 2           
 
5.  41 Aymeric Boston CNPV 1       50.226 
6.  36 Cyril Monmon  ASMV 2       51.375 
7.  38 Gregory Thenault RPV 3       52.125 
 
Demi Finale,  Group 1           
 
9.  33 Alexis Toury  CMSG -    -     
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Troisième Distance 

 
 Super Final  1000 m SF  Dames D E 
 Série 113, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 5 30 Aurelie Monvoisin USF  2:04.597 
 2. 3 33 Marie Drouet CVGH  2:06.043 
 3. 2 36 Charlotte Guillermin CVGH  2:15.589 
 4. 1 43 Elodie Cournilloux USO  2:19.453 
 5. 4 83 Margaux Maurice CGALE  2:19.280 
 

 Super Final  1000 m SF  Hommes D E 
 Série 114, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 68 Quentin Fercoq CVGH  1:57.001 
 2. 2 51 Axel Lamasse FSG  1:57.125 
 3. 3 59 Leo Demolinis ASMV  1:57.226 
 4. 4 65 Laelien Ngongang ASMB  2:06.833 
 

 Super Final  1500 M SF  Dames B C 
 Série 111, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 4 12 Marie Bister RPV  2:49.619 
 2. 3 8 Stacy Dogimont CVGH  2:52.199 
 3. 2 16 Charlotte Halstenbach ASMB  2:53.281 
 4. 1 18 Alexandra Rogissart RPV  3:18.964 
 

 Super Final  1500 M SF  Hommes B C 
 Série 112, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 3 30 Dimitri Hamel CVGH  2:49.690 
 2. 2 34 Damien Deloche CGALE  2:50.254 
 3. 1 37 Corentin Catoire RPV  2:51.179 
 4. 6 22 Thomas Roche ASMV  2:51.377 
 5. 5 45 Florian Vallin CVGH  2:56.293 
 6. 4 20 Alexis Yang CNPV  2:58.317 
 

 Super Final  1500 M SF  Dames SE A 
 Série 109, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 2 7 Mathilde Renou ACPG  2:34.483 
 2. 3 82 Iryna Perevalo CNPV  2:36.090 
 3. 4 19 Jodie Stoessel RPV  2:56.350 
 4. 1 17 Claire Vaucois CMSG  3:03.760 
 5. 5 23 Emilie Geoffroy RPV  3:11.760 
 

 Super Final  1500 M SF  Hommes SE A 
 Série 110, Group 1  ( 1 of 1 ) 
 Place position No Nom Club Temps 

 1. 1 6 Cyril Lafarge USF  2:35.795 
 2. 4 2 Serge Plancher USF  2:38.407 
 3. 2 19 Thierry Forler ACPG  2:39.753 
 4. 3 23 Adrien Valcke CNPV  2:48.778 
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 Classement Général Dames D E 
 
 Place No Nom Club PdF CDR 500 501 10SF Le meilleur t 

 1. 30 Aurelie Monvoisin USF 102 3 1 1 1    58.508 
 2. 36 Charlotte Guillermin CVGH 34 10 2 5 3  1:03.856 
 3. 33 Marie Drouet CVGH 34 15 10 3 2  1:02.363 
 4. 83 Margaux Maurice CGALE 26 16 9 2 5    58.652 
 5. 43 Elodie Cournilloux USO 21 19 3 12 4  1:08.451 
 6. 47 Pauline Drouet CVGH 8 26 6 4 16  1:06.516 
 7. 35 Celia Decker ASMV 27 5 6 16  1:06.983 
 8. 50 Weronika Chebbi USO 33 7 10 16  1:10.984 
 9. 45 Margot Seguin USO 35 11 8 16  1:06.843 
 10. 44 Gwendoline Daudet USF 35 8 11 16  1:07.728 
 11. 42 Heloise Accard CVGH 36 4 16 16 -     
 12. 39 Daphnee Basse CNPV 37 14 7 16  1:11.822 
 13. 48 Lindsay Dogimont CVGH 38 13 9 16  1:09.079 
 14. 55 Florine Lambert CVGH 41 12 13 16  1:12.043 
 15. 54 Noemy Daniau CNPV 45 15 14 16  1:13.579 
 
 Classement Général Hommes D E 
 
 Place No Nom Club PdF CDR 500 501 10SF Le meilleur t 

 1. 68 Quentin Fercoq CVGH 102 3 1 1 1    56.929 
 2. 59 Leo Demolinis ASMV 47 8 2 3 3    57.880 
 3. 51 Axel Lamasse FSG 42 9 3 4 2    57.479 
 4. 65 Laelien Ngongang ASMB 29 11 5 2 4    57.451 
 5. 67 David Yacoub CNPV 8 34 4 5 25    58.465 
 6. 87 Cyprien Vacheron CNPV 39 7 7 25  1:00.170 
 7. 83 Clement Florac USF 40 9 6 25    59.758 
 8. 75 Corentin Fremont USO 40 6 9 25    59.856 
 9. 81 Tom Lakomy CNPV 45 10 10 25  1:01.636 
 10. 94 Mathys Seng USF 49 13 11 25  1:02.935 
 11. 89 BenjamIn Morcamp CVGH 51 8 18 25  1:02.497 
 12. 95 Joffrey Hequet Michault USO 51 11 15 25  1:05.242 
 13. 100 Antoine Craipeau ACPG 52 14 13 25  1:03.902 
 14. 93 Jeremy Bellina ASMV 53 20 8 25  1:03.834 
 15. 98 Sylla Assie USF 54 15 14 25  1:05.828 
 16. 97 Maximilien Lambert CVGH 57 12 20 25  1:07.015 
 17. 85 Quentin Meline ASMB 58 21 12 25  1:03.923 
 18. 80 Riwan Daoudi USF 59 18 16 25  1:06.016 
 19. 86 Clement Davin USF 59 17 17 25    58.003 
 20. 84 Kevin Desvignes CNPV 60 16 19 25  1:06.859 
 21. 101 Loic Segor USF 65 19 21 25  1:06.158 
 22. 99 Theo Khellaf USF 69 22 22 25  1:07.141 
 23. 104 Diane Sellier USF 71 23 23 25  1:08.968 
 24. 110 Quentin Sodogas USF 73 24 24 25  1:14.784 
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Classement Générale Dames B C 
 
 Place No Nom Club PdF CDR 1000 500 15SF Le meilleur t 

 1. 12 Marie Bister RPV 102 3 1 1 1  1:49.040 
 2. 16 Charlotte Halstenbach ASMB 55 7 2 2 3  1:50.819 
 3. 18 Alexandra Rogissart RPV 34 10 3 3 4  2:06.418 
 4. 8 Stacy Dogimont CVGH 29 10 4 4 2  2:15.491 
 5. 21 Tifany Huot-marchand ASMB 19 6 5 8  2:01.319 
 6. 22 Anais Dogimont CVGH 20 5 7 8  1:51.141 
 7. 27 Manon Huot-marchand ASMB 21 7 6 8  2:03.371 
 
 Classement Générale Hommes B C 
 
 Place No Nom Club PdF CDR 1000 500 15SF Le meilleur t 

 1. 20 Alexis Yang CNPV 71 8 1 1 6  1:47.444 
 2. 30 Dimitri Hamel CVGH 55 8 2 5 1  1:48.260 
 3. 34 Damien Deloche CGALE 50 8 4 2 2  1:43.746 
 4. 37 Corentin Catoire RPV 26 13 3 7 3  1:43.971 
 5. 22 Thomas Roche ASMV 21 14 7 3 4  1:43.653 
 6. 45 Florian Vallin CVGH 13 18 9 4 5  1:58.314 
 7. 39 Yann Cardiet ASMV 25 6 6 13  1:43.537 
 8. 40 Mathis Levasseur CVGH 27 5 9 13  1:43.123 
 9. 43 Paul Beauchamp CVGH 29 8 8 13  1:49.724 
 10. 70 Ulysse Airieau CGALE 34 11 10 13  1:58.881 
 11. 63 Thibaut Jeanne CVGH 34 10 11 13  2:00.896 
 12. 46 Pierre Ntoh  song CNPV 
 
 Classement Générale Dames SE A 
 
 Place No Nom Club PdF CDR 1000 500 15SF Le meilleur t 

 1. 82 Iryna Perevalo CNPV 89 4 1 1 2  1:40.302 
 2. 7 Mathilde Renou ACPG 76 5 2 2 1  1:40.378 
 3. 19 Jodie Stoessel RPV 39 9 3 3 3  1:54.942 
 4. 17 Claire Vaucois CMSG 16 13 4 5 4  1:55.868 
 5. 23 Emilie Geoffroy RPV 13 14 5 4 5  1:59.394 
 6. 32 Julie Carpentier CVGH 19 6 6 7  2:03.114 
 
 
 Classement Générale Hommes SE A 
 
 Place No Nom Club PdF CDR 1000 500 15SF Le meilleur t 

 1. 2 Serge Plancher USF 76 5 2 1 2  1:39.620 
 2. 19 Thierry Forler ACPG 60 7 1 3 3  1:38.051 
 3. 6 Cyril Lafarge USF 55 7 4 2 1  1:43.754 
 4. 23 Adrien Valcke CNPV 29 11 3 4 4  1:42.234 
 5. 41 Aymeric Boston CNPV 22 8 5 9  1:45.611 
 6. 38 Gregory Thenault RPV 22 6 7 9  1:48.887 
 7. 36 Cyril Monmon ASMV 22 7 6 9  1:55.036 
 8. 33 Alexis Toury CMSG 23 5 9 9  1:45.236 
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Classement général par catégorie 
Catégorie Place N° Nom Prénom Club 

1 19 Forler Thierry ACPG 

2 23 Valcke Adrien CNPV 

3 41 Boston Aymeric CNPV 

4 38 Thenault Gregory RPV 

Senior Hommes 

5 36 Monmon Cyril ASMV 

            

2 6 Lafarge Cyril USF 

1 2 Plancher Serge USF JA Hommes 

3 33 Toury Alexis CMSG 
           

1 82 Perevalo Iryna CNPV Senior Dames 
2 7 Renou Mathilde ACPG 

           

1 19 Stoessel Jodie RPV 

2 17 Vaucois Claire CMSG 

3 23 Geoffroy Emilie RPV 
JA Dames 

4 32 Carpentier Julie CVGH 
           

1 30 Hamel Dimitri CVGH 

2 34 Deloche Damien CGALE JB Hommes 

3 22 Roche Thomas ASMV 
           

1 20 Yang Alexis CNPV 

2 37 Catoire Corentin RPV 

3 45 Vallin Florian CVGH 

4 39 Cardiet Yann ASMV 

5 40 Levasseur Mathis CVGH 

6 43 Beauchamp Paul CVGH 

7 70 Airieau Ulysse CGALE 

8 63 Jeanne Thibaut CVGH 

JC Hommes 

9 46 Ntoh Song Pierre CNPV 
           

1 12 Bister Marie RPV 

2 16 Halstenbach Charlotte ASMB JB Dames 

3 8 Dogimont Stacy CVGH 
           

1 18 Rogissart Alexandra RPV 

2 21 Huot-marchand Tifany ASMB 

3 22 Dogimont Anais CVGH 
JC Dames 

4 27 Huot-marchand Manon ASMB 
           

1 43 Cournilloux Elodie USO 

2 42 Accard Heloise CVGH JD Dames 

- 37 Robert Estelle RPV 
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Catégorie Place N° Nom Prénom Club 
1 30 Monvoisin Aurelie USF 
2 36 Guillermin Charlotte CVGH 
3 33 Drouet Marie CVGH 
4 83 Maurice Margaux CGALE 
5 47 Drouet Pauline CVGH 
6 35 Decker Celia ASMV 
7 50 Chebbi Weronika USO 
8 45 Seguin Margot USO 
9 44 Daudet Gwendoline USF 
10 39 Basse Daphnee CNPV 
11 48 Dogimont Lindsay CVGH 
12 55 Lambert Florine CVGH 

JE Dames 

13 54 Daniau Noemy CNPV 
           

1 59 Demolinis Leo ASMV 
2 51 Lamasse Axel FSG JD Hommes 

3 86 Davin Clement USF 
           

1 68 Fercoq Quentin CVGH 
2 65 Ngongang Laelien ASMB 
3 67 Yacoub David CNPV 
4 87 Vacheron Cyprien CNPV 
5 83 Florac Clement USF 
6 75 Fremont Corentin USO 
7 81 Lakomy Tom CNPV 
8 94 Seng Mathys USF 
9 89 Morcamp BenjamIn CVGH 
10 104 Sellier Diane USF 
10 95 Hequet Michault Joffrey USO 
11 100 Craipeau Antoine ACPG 
12 93 Bellina Jeremy ASMV 
13 98 Assie Sylla USF 
14 97 Lambert Maximilien CVGH 
15 85 Meline Quentin ASMB 
16 80 Daoudi Riwan USF 
17 84 Desvignes Kevin CNPV 
18 101 Segor Loic USF 
19 99 Khellaf Theo USF 

JE Hommes 

21 110 Sodogas Quentin USF 
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Classement Clubs 
 
 

Place Club Points  
1 CVGH 349 
2 CNPV 215 
3 USF 208 
4 RPV 144 
5 ASMV 124 
6 ASMB 104 
7 USO 97 
8 CGALE 65 
9 ACPG 63 

10 CMSG 47 
11 FSG 24 

 


